Previdéncia Privada da Celepar

FI PREVICEL | MULTIMERCADO

RENDA FIXA
NTN-B

OVER

Vinci FI RF Imob CP

RENDA VARIAVEL

Absoluto Partners Institucional V FICFIA

CLV V Acgdes Institucional FICFIA
GTI Haifa FIA

MCVP FICFIA

NV FICFIA

Vinci Gas Dividendos FIA

Vinci Fatorial Dinamico FIA

Vinci Selection Equities FIA
BOVA11

Opgobes/Futuros

ESTRUTURADOS

Genoa Capi Rada VNC
Kinea Atlas Il FIMM

Vinci Atlas | FICFIM

Vinci Impacto e Retorno IV
Legacy Capital FICFIM
Volans FICFIM

EXTERIOR
Vinci Inter FICFIM

IMOBILIARIO
VINCI FUL DL FlI

Tesouraria/Contas a Pagar/Receber

EMPRESTIMOS

Competéncia

R$ 398.833.740,59

R$ 360.767.379,77
R$ 327.761.650,59

R$ 27.797.252,61
R$ 5.208.476,57

R$ 19.862.570,30
R$ 2.330.961,33
R$ 966.208,58
R$ 1.342.336,66
R$ 1.752.663,81
R$ 1.053.888,14
R$ 1.984.518,77
R$ 1.475.382,34
R$ 5.920.700,43
R$ 2.676.601,07
R$ 359.309,16

R$ 12.785.034,05
R$ 2.587.380,51
R$ 2.458.406,68
R$ 2.360.389,94

R$ 368.294,54
R$ 2.500.838,24
R$ 2.509.724,13

R$ 4.353.413,16
R$ 4.353.413,16

R$ 1.065.928,52
R$ 1.065.928,52

-R$ 585,21

R$ 4.239.922,57

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - PLANO BASICO

nov/22

98,95%

89,50%
81,32%
6,90%
1,29%

4,93%
0,58%
0,24%
0,33%
0,43%
0,26%
0,49%
0,37%
1,47%
0,66%
0,09%

3,17%
0,64%
0,61%
0,59%
0,09%
0,62%
0,62%

1,08%
1,08%

0,26%
0,26%

0,00%

1,05%



Previdéncia Privada da Celepar

FI PREVICEL | MULTIMERCADO

RENDA FIXA
NTN-B

OVER

Vinci FI RF Imob CP

RENDA VARIAVEL

Absoluto Partners Institucional V FICFIA

CLV V Acdes Institucional FICFIA
GTI Haifa FIA

MCVP FICFIA

NV FICFIA

Vinci Gas Dividendos FIA

Vinci Fatorial Dindmico FIA

Vinci Selection Equities FIA
BOVA1M

Opgobes/Futuros

ESTRUTURADOS

Genoa Capi Rada VNC
Kinea Atlas Il FIMM

Vinci Atlas | FICFIM

Vinci Impacto e Retorno IV
Legacy Capital FICFIM
Volans FICFIM

EXTERIOR
Vinci Inter FICFIM

IMOBILIARIO
VINCI FUL DL FlI

Tesouraria/Contas a Pagar/Receber

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - PGA

Competéncia

R$ 4.152.343,88

R$ 3.756.026,81
R$ 3.412.397,06
R$ 289.403,18
R$ 54.226,57

R$ 206.793,49
R$ 24.268,14
R$ 10.059,41
R$ 13.975,36
R$ 18.247,36
R$ 10.972,26
R$ 20.661,25
R$ 15.360,52
R$ 61.641,69
R$ 27.866,67

R$ 3.740,84

R$ 133.107,74
R$ 26.937,78
R$ 25.595,00
R$ 24.574,53

R$ 3.834,39
R$ 26.036,77
R$ 26.129,28

R$ 45.324,32
R$ 45.324,32

R$ 11.097,61
R$ 11.097,61

'R$ 6;09

nov/22

100,00%

90,46%
82,18%
6,97%
1,31%

4,98%
0,58%
0,24%
0,34%
0,44%
0,26%
0,50%
0,37%
1,48%
0,67%
0,09%

3,21%
0,65%
0,62%
0,59%
0,09%
0,63%
0,63%

1,09%
1,09%

0,27%
0,27%

0,00%
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